Начальнику отдела образования, спорта и туризма администрации Октябрьского района г. Гродно
Ницкой Л.В.
________________________________
________________________________
выпускника (выпускницы) ________________________________
                              ( год выпуска)
________________________________,
                              ( учреждение образования)
зарегистрированного (-ой) по адресу:
________________________________
________________________________
Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

Прошу выдать мне дубликат аттестата (свидетельства) об общем среднем (общем базовом) образовании в связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: утрата (кратко описать обстоятельства) либо приведение документа в негодность (кратко описать, как испорчен документ)).

Паспорт   №   КН 1111111,    личный номер    0000000000000000000,
выдан  Октябрьским РУВД г. Гродно.

К заявлению прилагаю квитанцию об оплате № _____________

    00.00.0000                  _______________
            (дата)                                                   (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]